
План јавних набавки за 2017. годину 
Основна школа "Вук Караџић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 24.1.2017.

Измена број: 1 27.2.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

28.047.627

добра 3.400.000

1.1.1 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Електрична енергија 900000

1.1.2 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка школског намештаја 2500000

услуге 22.980.960

1.2.1 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Услуга достављања припремљених оброка у школу 3500000

1.2.2 10/2017 11/2017отворени поступак 6/2018Екскурзије и наставе у природи 18000000

1.2.3 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Услуга физичког обезбеђења школе 1480960

Измена број: 1; усвојена: 27.2.2017.; план: План јавних набавки од 24.1.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена се усваја ради спровођења поступка јавне набавке за услугу физичког обезбеђења школе.

радови 1.666.667

1.3.1 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Радови на реконструкцији школског терена 1666667

Место и датум:
М.П.

Ана Бошковић

Овлашћено лице:

Ана Бошковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 27.2.2017.; план: План јавних набавки од 24.1.2017.
Измена се усваја ради спровођења поступка јавне набавке за услугу физичког обезбеђења школе.

Страна 1 од 1Датум штампе: 10.4.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


